“Mbitsterictudl”
Interior y:iion
Ségurnidad Pibl

1D DOC : 7508308

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
TURISTA QUE INDICA

coblerne e Gl 4 RESOLUCION EXENTA N° 30555
Subsecretaria del Interlor
Departamenta de Extranjerla y Migraclén

Seccisn Atanclén de Piblico SANTIAGO, 02 de Marzo de 2015

VISTO:

Estos antecedentes y
CONSIDERANDO:
Lo dispuesto en los articulos 13, 100, 125, y 131 del D.S. 587 de 1984 que aprobé el Reglamento

de Extranjeria, y el D.S. 296 de 1895 modificade por el D.S. 749 de 1995, todos del Ministerio del
Interior, y en la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repdblica.

RESUELVO:
1.- AUTORIZASE, al extranjero don Jan Mikael FRISK de nacionalidad SUECA, que ingresé al
pais en calidad de turista el 28 de Febrero de 2015 premunido de PASAPORTE ORDINARIO de

SUECIA N°81549818, para realizar actividades remuneradas por el plazo de treinta dias, valido
desde el 02/03/2015 hasta 01/04/2015

Contratado por: VOITH TURBO S.A

2.- PAGUESE per el interesado los derechos correspondientes a la autorizacién concedida,
correspondientes a la suma de $ 263.127.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y
Pclicia Internacional, para su conocimiento y fines cansiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamgrifo de Extranjeria y Migracién

aog ﬁi? ?
N* Int.: 5287648 9 °
[671]02/03/2015 ¥ .
Qistribugiérs N BAURAZA UND:ER[‘AANN
; ;%%;gl:oﬁ;ﬁzﬁﬁlgﬁiﬁ gg;hfafﬁubseﬁﬁa%e !‘l- D a BREHEMWH y Migracidn/area Oficina de

Partes



